
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292119 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

10 500 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Hledáte klidné místo k bydlení, máte rádi své soukromí, ale
nechcete dojíždět autem kilometry do práce? Mám pro Vás skvělou
příležitost. Nabízím rodinný dům o dispozici 4+kk, který byl
postaven z vysoce kvalitních materiálů. Pro Vaše auto se nabízí
garážové stání, dále dvě místa před garáží , ale nezapomínáme na
hosty, pro které je zde parkoviště až pro 5 automobilů.
Nezapomínáme ani na Vaše pohodlí a bezpečnost, dům je
vybaven podlahovým topením, klimatizací a kamerovým systémem
uvnitř i zvenčí. V ložnicích pak klasické topení. A pokud máte
starost o budoucnost svých ratolestí, na horní části pozemku se
nabízí parcela o rozloze 4 000 m2, na výstavbu dalšího domu. Tak
dlouho neváhejte a domluvte si s námi prohlídku. S financováním
Vám ráda pomůže naše hypoteční specialistka s bohatými
zkušenostmi a praxí.

ID inzerátu ESO: 4292119
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900890430
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 11030 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890430

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


